
lepidlo na tapety TAPOSA

» Kancelář » Lepení » Tekutá lepidla

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

21.11.2024 11:47
1/1

Kód zboží 164-77719126 
Jednotka ks 
Balení 12 

Taposa lepidlo na tapety je určeno především k lepení
papírových tapet na omítku zbavenou malby, na olejové a
latexové nátěry, dřevo apod. Lepidlo Taposa je ředitelné
vodou, v dodávaném stavu je však již připraveno k lepení,
proto není nutné jej před lepením ředit. Běžně lze lepidlo
nanášet malířskou štětkou. NENÍ vhodné pro lepení na
umakartový podklad!

Dostupnost: vice>10ks

Popis
Lepidlo na tapety TAPOSA

- Určeno k lepení papírových tapet
- Vhodné na omítku zbavenou malby, olejové a latexové
nátěry, dřevo apod.
- Nevhodné na umakartový podklad


